
令和７年度
水林海岸治山工事　設計図

１　位置図 1 葉

２　平面図 1 葉

３　縦断図 2 葉

４　横断図 3 葉

５　構造図 1 葉

６　作業仕組図 6 葉

由利森林管理署

[当　初]



水林海岸治山工事 位置図

秋田県由利本荘市西目町海士剥字海士剥道下国有林57林班地内
1：50,000
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消波ブロック天端2個並び 消波ブロック天端2個並び

天
端
幅
2
個
並
び

L
=
30
50

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

平 面 図

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1 : 1000

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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嵩上げ延長　L=48000

2層積

L=13000

嵩上げ延長　L=40000 嵩上げ不要　L=52000

+
1
5
.
0

令和７年度

消波堤計画延長　L=360000

嵩上げ延長　L=188000 嵩上げ不要　L=80000

令和７年度　施工予定令和６年度　施工区間



地盤高

計画高

切盛高

T.P.±0.00(D.L.+0.12)

1:1000
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▽H.W.L.+0.62(D.L+0.50)

▽L.W.L.+0.06(D.L.-0.06)

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

縦断図(1)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺
V=1:100
H=1:1000

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班

13 2
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六脚ブロック(3t)
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計画天端高 
▽T.P.+3.12(D.L.+3.00)
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5t(2層積) L=48005t(1層積) L=14000 5t(1層積) L=3000 5t(2層積) L=1000

▽H.H.W.L.+1.36(D.L.+1.24)

▽H.W.L.+0.62(D.L+0.50)

▽L.W.L.+0.06(D.L.-0.06)

(現況消波ブロック)

(嵩上げ消波ブロック)

注記. 嵩上げブロックの層数は、既設消波ブロックが嵩上げブロックと同種類の場合は
　　　1層積とし、異なる種類のブロックの場合は2層積とし、現況優先とする。

計画天端高 
▽T.P.+3.12(D.L.+3.00)

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

縦断図(2)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺
V=1:100
H=1:1000

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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嵩上げ延長

 L=13000

N
O.
1
2

+
15

嵩上げ延長

 L=35000

3連ブロック(4t)六脚ブロック(3t) 六脚ブロック(4t)六脚ブロック(3t)
六脚ブロック(3t)

テトラポット(4t)頭部露出

3連ブロック(4t)

既設消波ブロック設置範囲

嵩上げ延長　L=40000嵩上げ不要　L=80000 嵩上げ不要　L=52000

計画延長　L=360000

嵩上げ延長　L=188000

消波ブロック消波ブロック 消波ブロック 消波ブロック

(No.11～NO.12+15) 令和６年度　施工区間　(No.12+15～No.18)
令和７年度　施工区間



FH=    

GH=7.20

NO.4

道路

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)1:1.0

工事用道路①
L=7000

1:
1.
3 1:1.3

▽ T.P.+2.169

▽ T.P.+5.005

1層積

FH=

GH=5.25

NO.12

道路

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

1:1.0
▽ T.P.+1.250

▽ T.P.+5.671

1:
1.
3

1:1.3

六脚ブロック（A0.70形:5t)
乱積

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

掘削(土砂）

工事用道路①
L=7000

2層積

六脚ブロック（A0.70形:5t)
乱積

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

掘削(土砂）

盛土(土砂)

注記1). 嵩上げブロックの層数は、既設消波ブロックが嵩上げブロックと同種類の場合は
　　　  1層積とし、異なる種類のブロックの場合は2層積とし、現況優先とする。

注記2). 実際に六脚ブロック(A0.70形：5t)を層積した場合を想定し、嵩上げ消波ブロック
　　　　幅を決定した。

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

標準横断図

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：100

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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500

500

注記1) 嵩上げ消波ブロック

注記1) 嵩上げ消波ブロック

既設消波ブロック

既設消波ブロック



高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

横断図(3)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：200

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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FH=
GH=6.30
NO.10

道路

道路

FH=
GH=6.54
NO.11

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

消波ブロック 17.41 m2

消波ブロック(2層積) 33.20 m2

▽ T.P.+4.341

▽ T.P.+1.649

▽ T.P.+1.159

▽ T.P.+5.000

消波ブロック(1層積) 16.23 m2

▽ T.P.+5.679

1:
1.
3 1:1.3

1:
1.
3 1:1.3
1:
1.
3 1:1.3

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

FH=
GH=5.25
NO.12

FH=
GH=5.34
NO.13

道路

道路

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

500 消波ブロック 33.77 m2

消波ブロック 26.40 m2

▽ T.P.+1.250

▽ T.P.+5.671

▽ T.P.+1.495

▽ T.P.+4.807

1:
1.
3 1:1.3

1:
1.
3 1:1.3

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

7000 1125

7000 1250 既設消波ブロック

既設消波ブロック

7000 875

7000 既設消波ブロック

既設消波ブロック



高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

横断図(4)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：200

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班

13 6

道路
Gn Co

FH=
GH=6.50
NO.14

Gn

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)1:1.0

消波ブロック -

▽ T.P.+1.611

FH=
GH=5.48
NO.15

FH=
GH=5.05
NO.16

道路

道路

道路

FH=
GH=3.96
NO.17

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

1:1.0

消波ブロック  8.02 m2

消波ブロック  8.95 m2

消波ブロック -

▽ T.P.+1.852

▽ T.P.+3.820

▽ T.P.+2.008

▽ T.P.+2.071

▽ T.P.+3.585

1:
1.
3 1:1.3

1:
1.
3 1:1.3

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

FH=
GH=3.51

NO.17+10.0

道路

道路

FH=
GH=3.29
NO.18

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.0)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L+0.12)

1:1.0

1:1.0

500

500
消波ブロック(2層積) 29.46 m2

消波ブロック 26.78 m2

▽ T.P.+2.110

▽ T.P.+5.289

▽ T.P.+2.061

▽ T.P.+4.993

▽ T.P.+3.999

消波ブロック(1層積) 14.34 m2

1:
1.
3

1:1.3

1:
1.
3

1:1.31:1.3
1:
1.
3

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.0)

7000 既設消波ブロック

7000 1500

7000 1497

7000 既設消波ブロック

既設消波ブロック

既設消波ブロック

7000

7000 既設消波ブロック



S=1:20 消波ブロック（配筋図）消波ブロック（参考図）

20

主筋　D-10

組立筋　D-10

25

S=1:20

ブロック1個当たり数量表

名　称

体　積

参考質量

型枠面積

六脚ブロック A0.70形

2.356 m3

5.419 t

11.80 m2

※上記質量はコンクリートの比重を2.3で算出

鉄筋数量表

名　称

主　筋

組立筋

規　格

D10
(SD295A)

長　さ

1.30m

2.15m

本　数

12

6

重　量

8.74kg

7.22kg

D10
(SD295A)

主筋D-10 組立筋D-10

鉄筋詳細図 S=1:10

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

構造図

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 図示

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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491 61 797 61 491 286
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400 300
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47
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9
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1
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敷鉄板　N=436枚
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+
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1層積
L=30000
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L=48000
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L=140000

天
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幅
2
個
並
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L
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05
0

消波ブロック天端2個並べ 消波ブロック天端2個並べ

施 工 計 画 図

仮置き場
A=315.87m2

製作ヤード
A=278.71m2

敷鉄板敷設　N=30枚
6.096×1.524m(t=22) 

作
業
半
径

R=
11
00
0

ラフテレーンクレーン 25t吊

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

平 面 図 S=1:500

運搬トラック

作業用道路
A=157.94m2

工
事
用
道
路
②
 L
=7
57
20
 A
=2
27
.1
52
m2

敷
鉄
板
　
N=
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枚

敷鉄板敷設
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IP4

ANO.13
+0.122

+10.154ANO.14
+0.186

EP3.823%

+
12
.0
92

+6.56
9

500
500

敷鉄板敷設　N=34枚
6.096×1.524m(t=22) 

敷鉄板敷設　N=17枚
6.096×1.524m(t=22)

1:1.0

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

ラフテレーンクレーン 25t吊
作業半径 R=11.0m1組当り製作ヤード

（参考図）
S=1:50

100 100

1個当り仮置き場
（参考図）

S=1:50

1
00

10
0

据付時横断図 S=1:100

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

施工計画図

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 図示

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班

13 8

2層積
L=13000

敷鉄板　N=218枚

+
1
5.
0

2層積

工事用道路① L=280186 A=1961.570m2

60
9
6

1
82
88

25908

41148

消波堤嵩上げ延長　L=40000 消波堤嵩上げ延長　L=188000

12
19
2

15240

70
0
0

4000

3000

5007000

6100

作業半径　11000

700 200 700 700 700 200 700

3900

39
0
0

1910

2110

24
10

22
10

令和７年度　施工区間

L=3500

工事用道路①　L=140m　A=980.1m2

既設消波ブロック



T.P.±0.00(D.L.+0.12)

1:500

1
:5
0

▽H.H.W.L.+1.36(D.L.+1.24)

▽H.W.L.+0.62(D.L+0.50)

▽L.W.L.+0.06(D.L.-0.06)

計画天端高
▽T.P.+3.12(D.L.+3.00)

FH=1.250

GH=1.304

ANO.7+19.986

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

1:1.0
▽ 計画路盤高

1:
1.
3

工事用道路①
L=7000

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

盛土(土砂)

嵩上げ消波
ブロック計画

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)
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2層積
L=10000

1層積
L=30000

2層積
L=35000

1層積
L=140000

消波ブロック天端2個並べ 消波ブロック天端2個並べ

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

+
1
5 .
72

+ 1
2.
0
92

ANO.0
BP

ANO.1
+0.008

ANO.2
+0.016

+19.982
IP1

ANO.3
+19.982

IP2
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+19.985
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+19.986
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ANO.9
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ANO.12
+0.057

IP4

ANO.13
+0.122

+10.154ANO.14
+0.186

EP

平面図 S=1:500

縦断図
V=1:50
H=1:500

計画路盤高

標準横断図 S=1:100

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

工事用道路計画図(1)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 図示

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班

13 9

敷鉄板　N=218枚

+1
5.
0

2層積
L=13000

（地盤高は令和６年度施工前の数値）

500

工事用道路① L=280186 A=1961.570m2

消波堤嵩上げ延長　L=40000 消波堤嵩上げ延長　L=188000

70
0
0

令和７年度　施工区間

工事用道路①　L=140m

工事用道路①　L=140m　A=980.1m2
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6.60

5.06

4.83

7.50

6.50

7.13

2.11

2.222.43

0.42

0.91

1.75

0.30

6.89

10.22

8.18

7.84

7.11

5.24

6.30

6.46

7.35

6.22

7.25

6.73

6.61

4.92

4.31

3.23
3.00

3.95

3.19

1.99

1.42

0

1.50

1.60 EP

工
事
用
道
路
②
 L
=7
57
20
 A
=2
27
.1
52
m2

敷
鉄
板
　
N=
26
枚

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22)

BN0.0

BN0.
1

BNO.2

B
NO
.3

+1
5.
7
2

N
o.
1
8

+
10
.
0

N
O.
1
7

BC

EC

3.823%

10
.0
00
%

+1
2.
09
2

+6.56
9

ANO.14
+0.186

EP
+10.154

ANO.13
+0.122

500
500

平 面 図 S=1:400

縦 断 図 V=1:200
H=1:200

標準横断図 S=1:100

T.P.±0.00(D.L.+0.12)

 5.00

10.00

1:200

1
:2
0
0

測点番号

単距離

追加距離

地盤高

計画高

勾配

曲線

B
NO
.
0

B
NO
.
1

B
NO
.
2

B
NO
.
3

+
15
.
72
0

0
.0
0
0

20
.0
0
0

0.
0
00

2
0
.0
00

4
0
.0
00

6
0
.0
00

7
5
.7
20

6.
91
0

6.
60
0

3.
79
2

2.
11
0

2.
19
8

5
.3
8
7

3
.3
8
7

2
.0
3
9

2.
17
8

2.
03
9

B
C

E
C

R=16.000
L=27.308

13
.4
3
1

20
.0
0
0

3
.6
2
8

6
.9
1
0

6
.6
0
0

敷鉄板　N=26枚

  工事用道路①
▽ T.P.+2.039

6.
73
0 i=10.000%

L=45.523m6.
91
0

Level

i=3.823%
L=3.628m

10.000%

+
12
.
09
2

7
2
.0
92

2.
17
8

12
.0
9
2

+6
.5
6
9

6
.5
6
9

2
6
.5
69

6.
62
0

6
.7
3
0

計画路盤高

敷鉄板敷設
6.0×1.5m(t=22) 2段

2
.1
7
8

3.823%

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

FH=5.387

GH=3.792

BNO.2

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

1:1.51:
1.
5

FH=2.039

GH=2.198

BNO.3+15.720

T.P±0.00(D.L.+0.12)

1:1.0

6.0×1.5m(t=22)

6.0×1.5m(t=22)

L.W.L+0.06

H.H.W.L+1.36

H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

▽計画路盤高

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

▽計画路盤高

1:
1.
0

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

工事用道路計画図(2)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 図示

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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（地盤高は令和６年度施工前の数値）

4000

3000

工事用道路②　L=75.72m

すり付け区間

500 3000 500

4000

500 3000 500

4000

掘削(土砂)

盛土(土砂)

敷鉄板敷設

敷鉄板敷設



FH=2.169
GH=2.978
ANO.0

道路

道路

FH=1.794
GH=2.142

ANO.1+0.008

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

500

掘削

盛土

 5.23 m2

 0.01 m2

掘削

盛土

 5.84 m2

-

▽ T.P.+2.169

▽ T.P.+1.794

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

FH=1.931
GH=2.401

ANO.2+0.016

FH=1.871
GH=2.692
+19.982

道路

石

FH=1.451
GH=2.178

ANO.3+19.982

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

500

500

1:1.0

1:1.0

掘削

盛土

 6.52 m2

-

掘削

盛土

 8.26 m2

-

掘削

盛土

 8.76 m2

-

▽ T.P.+1.451

▽ T.P.+1.931

▽ T.P.+1.871

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

FH=1.413
GH=1.894

ANO.4+19.983

FH=1.649
GH=2.650

ANO.5+19.984

石

FH=1.159
GH=1.503

ANO.6+19.985

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

1:1.0

掘削

盛土

 6.86 m2

-

掘削

盛土

 9.08 m2

-

掘削

盛土 -

▽ T.P.+1.413

▽ T.P.+1.649

▽ T.P.+1.159

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

工事用道路横断図(1)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：200

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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-

7000

7000 1167

7000

7000

7000 833

7000 1125

7000 1250

7000 1375



FH=1.205
GH=1.304

ANO.7+19.986

FH=1.495
GH=1.371

ANO.8+19.987

FH=1.611
GH=2.012

ANO.10+0.003

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

1:1.0

500
掘削

盛土

掘削

盛土

掘削

盛土 -

▽ T.P.+1.250

▽ T.P.+1.495

▽ T.P.+1.611

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

FH=1.852
GH=2.011

ANO.11+0.030

FH=2.008
GH=2.045

ANO.12+0.057

FH=2.071
GH=2.193

ANO.13+0.122

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

1:1.0

1:1.0

1:1.0

掘削

盛土 -

掘削

盛土 -

掘削

盛土 -

▽ T.P.+1.852

▽ T.P.+2.008

▽ T.P.+2.071

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.00)

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

FH=2.110
GH=2.267
+10.154

FH=2.061
GH=2.198

ANO.14+0.186

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.0)

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

L.W.L+0.06T.P.±0.00(D.L+0.12)

1:1.0

1:1.0

500

500

掘削

盛土 -

掘削

盛土 -

▽ T.P.+2.110

▽ T.P.+2.061

計画天端高
▽ T.P.+3.12(D.L.+3.0)

嵩上げ消波ブロック計画

嵩上げ消波ブロック計画

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

工事用道路横断図(2)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：200

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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-

-

-

--

-

-

-

-

-

7000

7000 875

7000

7000 1500

7000 1497

7000 7000

7000



FH=2.039
GH=2.198

BNO.3+15.720

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土

1:1.0

FH=     
GH=2.178

BNO.3+12.092

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土

1:1.0

FH=3.387
GH=2.110
BNO.3

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土

1:1.51:
1.
5

FH=5.387
GH=3.792
BNO.2

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土1:1.51:
1.
5

FH=6.730
GH=6.620
+6.569

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土
1:
1.
5

FH=     
GH=6.600
BNO.1

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土 -

FH=     
GH=6.910
BNO.0

L.W.L+0.06T.P±0.00(D.L.+0.12)

H.H.W.L+1.36
H.W.L+0.62

T.P.+3.12(D.L.+3.00)

掘削

盛土 -

-

-

-

-

-

1:
1.
0

500 500
-

500 500

500 500

500 500

500 500

500 500

500 500

-

高さ関係
T.P.±0.00(D.L.+0.12)

年　　度

図 面 名

施 行 地

工 事 名

図面番号

設 計 者

東北森林管理局 森林管理署　由 利

７令和　       　年度

工事用道路横断図(3)

水 林 海 岸 治山工事

縮  　尺 1：200

製 図 者

秋田県由利本荘市西目町海士剥
字海士剥道下国有林57林班
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-

-

-

-

-
3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000


